№25                         22.05.2018г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Колмаковского сельсовета  (выходит бесплатно)

ГЛАВА  КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        с. Новоселово

21.05.2018   №13-пг

О снятии с очереди в качестве нуждающихся в жилом помещении

по договорам социального найма  муниципального жилого фонда

         Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации статьи 49 рассмотрев заявление  Воронцова  Евгения Анатольевича, с приобретением дополнительного жилья в собственность  п о с т а н о в л я ю:

     1.Снять с очереди в качестве нуждающихся в жилом помещении

по договорам социального найма  муниципального жилого фонда  Воронцова  Евгения Анатольевича  – 30.11.1989 г.р.

      2.  Контроль данного постановления оставляю за собой.

Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                          Р.Ф. Салихов

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Адрес:632532, с. Новоселово, ул. Луговая, 5Б.

Тел. 25-117
	 Председатель редакционного совета-

Салихов Р.Ф.

	Учредитель     администрация

 Колмаковского сельсовета   Тираж 12 экз.